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Wózek do transportu zwłok [id-1029]

Cena brutto 6 000,00 zł

Cena netto 4 878,05 zł

Numer katalogowy LS

Opis produktu
Wózek do transportu zwłok ze stałą wysokością.

Konstrukcja z metalowych profili malowanych proszkowo.

Leże ze stali nierdzewnej.

 

Wózek wyposażony w 4 kółka w tym dwa z hamulcami.

 

W opcji:

- barierki boczne

- pokrywa chromoniklowa
- półka dolna

Dane techniczne: 

Długość całkowita
Szerokość całkowita
Wysokość 
Wysokość z barierkami
Długość barierek
Kółka
Kółka z blokadą

190 cm
76 cm
70 cm
94 cm
133 cm
4 x 12,5 cm
2

 

 

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

półka dolna: nie , dodaj (+ 160,00 zł )
barierki skladane: nie , dodaj (+ 820,00 zł )
pokrywa: nie , dodaj (+ 2 230,00 zł )
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